C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 1 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 9/2003-SCC

O Presidente da Comissão do XVIII Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, faz saber a relação dos candidatos habilitados para
a SEGUNDA PROVA – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (item 4.1, alínea "b" do Edital Nº
1/2003-SCC), dia 7/12/2003 (domingo), às 9h00min, com horário de chegada até às
8h15min (quando serão fechados os portões), no Colégio Estadual do Paraná, na Avenida
João Gualberto, 250, no Bairro Alto da Glória, Curitiba (PR), que deverão comparecer no local
designado, munidos de caneta esferográfica azul ou preta , cartão de inscrição e identidade
oficial, sendo-lhes proibida a consulta a quaisquer anotações pessoais, permitindo-se, no
entanto,  a utilização de textos legais sem comentários ou notas explicativas (item 4.3 do Edital
Nº 1/2003-SCC).

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
801.748-4 ADEMAR SILVA ROSA 6,40  NÃO
801.297-0 ADRIANA IRACEMA VILELA CAPRIOTTI 6,70  NÃO
801.738-7 ADRIANA MOURA FONTOURA 5,20  NÃO
000.020-5 ADRIANE PIECHNIK BARROS 5,50  NÃO
801.243-1 ADRIANO YASSUO FREITAS 5,40  NÃO
801.383-7 AIRTON JOSÉ CECCHIN 5,20  NÃO
801.161-3 ALESANDRO BATISTA BERALDO 6,50  NÃO
801.056-0 ALESSANDRA CRISTINA PANAGE 6,10  NÃO
800.674-1 ALESSANDRO DA SILVA 6,60  NÃO
800.931-7 ALEXANDER SILVA DA COSTA 6,60  NÃO
801.316-0 ALEXANDRE CHEDID ROSSI 7,00  NÃO
800.950-3 ALEXANDRE PALHARES 6,20  NÃO
801.317-9 ALEXANDRE TERUYUKI ISHII 5,00  NÃO
801.351-9 ALISON PALUDZYSZYN DE SOUZA 5,80  NÃO
800.795-0 ANA CAROLINA FERNANDES DE LIMA 6,30  NÃO
801.645-3 ANA CRISTINA NOGUEIRA TERRA MANDOLESI 5,50  NÃO
800.958-9 ANA MARIA ALQUATI  6,00  NÃO
801.451-5 ANA PAULA SOARES ÁVILA 5,10  NÃO
801.111-7 ANDRÉ CHEQUINI MANZELLO 5,00  NÃO
000.009-4 ANDRÉA LINHARES REINHARDT 5,00  NÃO
801.417-5 ANDREA MARIA PFRIMER FALCÃO 6,50  NÃO
801.038-2 ANTONIO FERREIRA INOCENCIO NETO 5,10  NÃO
801.250-4 ARTUR RIBEIRO GUDWIN 5,20  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 2 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
800.513-3 CARLOS ALBERTO BEGALLES 6,40  NÃO
801.376-4 CARLOS ALBERTO DE FIGUEIREDO 5,50  NÃO
800.705-5 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 5,90  NÃO
800.581-8 CARLOS APARECIDO ZARDO 5,00  NÃO
801.027-7 CARLOS AQUILES FUMIS 6,00  NÃO
000.008-6 CARLOS GELENSKI NETO 5,90  NÃO
800.726-8 CARLOS GIOVANI MORAIS 5,90  NÃO
801.166-4 CARLOS ROBERTO RAHAL FARHAT 5,50  NÃO
000.069-8 CASSIANO HILARIO LUCK GONÇALVES 5,10  NÃO
000.034-5 CASSIO ARIEL MORO 5,50  NÃO
800.517-6 CÉLIA REGINA MARCON LEINDORF  6,00  NÃO
801.051-0 CHRISTIAN CARVALHO LIBERATO DE MATTOS 6,10  NÃO
801.590-2 CLARISSA RIBEIRO SCHINESTSCK 6,60  NÃO
801.321-7 CLÁUDIA GALINDO GOMES VIGNOLI 6,00  NÃO
801.214-8 CLÁUDIO SALGADO 5,60  NÃO
800.493-5 CLÉBER RODRIGUES BÁLBIO 5,10  NÃO
801.349-7 CLEONICE APARECIDA DE CARVALHO 5,40  NÃO
800.854-0 CRISTIANE ANEOLITO FERREIRA 5,10  NÃO
801.760-3 CRISTIANE SANTOS RIBEIRO CALVET 5,20  NÃO
800.819-1 CRISTIANE SERPA PANSAN 5,70  NÃO
801.455-8 CRISTINA ASSAHINA 5,40  NÃO
800.696-2 DANIEL CARVALHO ZOËGA 5,70  NÃO
000.011-6 DANIEL CORRÊA POLAK 6,90  NÃO
801.204-0 DANIEL ROBERTO DE OLIVEIRA 6,30  NÃO
800.902-3 DANIELLE GUERRA FLORENTINO DA SILVA 6,90  NÃO
801.108-7 DANIELLE WALDRIGUES NOGUEIRA 5,20  NÃO
801.419-1 DELANE CRISTINA  DA SILVA 6,10  NÃO
800.451-0 DIEGO CUNHA MAESO MONTES 6,90  NÃO
801.547-3 DILNEI JOSÉ EIDT 5,10  NÃO
800.962-7 EDNA FERNANDES ASSALVE  5,50  NÃO
801.132-0 EDUARDO CANUTILHO 5,00  NÃO
801.096-0 EDUARDO EUGENIO SCREMIN 5,20  NÃO
801.559-7 EDUARDO EZON NUNES DOS SANTOS FERRAZ 5,00  NÃO
801.456-6 EDUARDO MASAO AIKAWA 6,00  NÃO
800.598-2 EDUARDO TADEU THON 6,00  NÃO
800.750-0 EGÍDIO GENÉZIO LIMBERGER 5,00  NÃO
801.715-8 ELIANE TEREZINHA BALLESTERO 5,10  NÃO
801.127-3 ELTON PAULO ETGES 5,30  NÃO
000.021-3 EMANUELA ANGÉLICA CARVALHO 5,60  NÃO
800.944-9 ENEIDA DE OLIVEIRA 5,00  NÃO
800.549-4 ENÉRIA THOMAZINI 5,60  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 3 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
801.350-0 ENI LANG MAGNANI 5,20  NÃO
801.568-6 EVALDO JESUS DO NASCIMENTO 5,10  NÃO
800.995-3 FABIANE MARTINS 5,00  NÃO
800.964-3 FABIO ALESSANDRO PALAGANO FRANCISCO 6,60  NÃO
000.017-5 FABIO FREITAS MINARDI 5,00  NÃO
000.065-5 FABIO TOSETTO 5,70  NÃO
801.453-1 FARLEY ROBERTO RODRIGUES DE CARVALHO FERREIRA 5,50  NÃO
800.715-2 FERNANDA GIARDINI POGORELSKY 5,20  NÃO
800.797-7 FERNANDA LOPES DE ALMEIDA MORAES 5,00  NÃO
801.295-4 FERNANDA PROBST 6,40  NÃO
801.088-9 FERNANDA SMIZMAUL PAULINO 5,20  NÃO
000.044-2 FERNANDO CÉSAR DOS SANTOS 6,50  NÃO
801.274-1 FERNANDO ELOI KREUTZ 6,30  NÃO
800.552-4 FERNANDO FUKUMI ITO 5,50  NÃO
800.745-4 FLADIMIR FERRAZ 6,80  NÃO
801.072-2 FLAVIA CORREA MORELLI 5,10  NÃO
801.308-0 FLÁVIA CRISTIANE MAGALHÃES LORUSSO 5,20  NÃO
801.642-9 FLÁVIA MARIA KRIGUER 6,30  NÃO
000.010-8 FLAVIA VANESSA MAIA 5,40  NÃO
801.293-8 GABRIELLE ANA SELIG 5,00  NÃO
801.618-6 GEORGETE INES BURATTI ZAGONEL 5,40  NÃO
800.627-0 GERALDO LUÍS STEELE RODRIGUES 6,10  NÃO
801.319-5 GILBERTO DESTRO 5,40  NÃO
801.599-6 GILBERTO MONTEIRO MAZOT 5,10  NÃO
800.481-1 GILMAR ATHOFF DA SILVA 6,00  NÃO
800.747-0 GIORGIA PAULA MESQUITA 5,30  NÃO
801.538-4 GIOVANI MARTINS DE OLIVEIRA 5,80  NÃO
800.963-5 GISLAINE TENANI VIDAL TUNGUI 5,40  NÃO
801.502-3 GLAUCIA LUCIANA LUVISON 5,30  NÃO
801.071-4 GREICE MARA SCHMIDT DELGADO 5,70  NÃO
800.777-2 GUIOMAR PEDRO MARTINI TORZECKI 5,50  NÃO
801.379-9 GUIOMAR PESSOTTO GUIMARAES 7,10  NÃO
801.201-6 GUSTAVO DORETO RODRIGUES 6,40  NÃO
801.449-3 GUSTAVO TANACA 5,00  NÃO
801.080-3 HAMILTON BONATTO 5,50  NÃO
800.845-0 HEILER IVENS DE SOUZA NATALI 6,40  NÃO
801.248-2 HIROKO HASHIMOTO VIANA 5,20  NÃO
800.692-0 HUMBERTO EDUARDO SCHMITZ 5,90  NÃO
801.420-5 HUMBERTO RETONDARIO NETO 5,90  NÃO
801.263-6 INÊS CONCEIÇÃO DA SILVA 5,20  NÃO
800.602-4 IRIS TIEMI TIBA 5,80  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 4 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
800.835-3 ISABEL CRISTINA GOMES PORTO 5,90  NÃO
801.105-2 JACQUELINE LEDESMA DE SANT ANA 5,40  NÃO
801.005-6 JAIR FRANCISCO DESTE 5,10  NÃO
801.069-2 JAIRO MACHADO DINIZ 5,00  NÃO
801.409-4 JEFERSON LUIZ LUCASKI 5,20  NÃO
801.617-8 JOAO MARCOS CREMASCO 5,20  NÃO
801.588-0 JOÉDI BARBOZA GUIMARÃES 5,90  NÃO
800.498-6 JOSÉ DE BARROS VIEIRA NETO 6,10  NÃO
800.426-9 JOSÉ HENRIQUE RIGHI RODRIGUES 5,40  NÃO
800.761-6 JOSÉ LUIZ RODRIGUES BRANCO FILHO 6,70  NÃO
800.542-7 JOSUÉ LUÍS ZAAR 5,00  NÃO
800.528-1 JULIA MITSUKO MATSUDA 5,10  NÃO
800.891-4 JULIANA DA CUNHA RODRIGUES 5,00  NÃO
801.483-3 JULIANY VERNEQUE PAES 5,40  NÃO
000.077-9 JUSSARA  LEFFE MARTINS 5,90  NÃO
801.184-2 KARINA SUEMI KASHIMA 6,40  NÃO
801.221-0 KASSIUS STOCCO 6,40  NÃO
801.708-5 KEETHLEN FONTES MARANHÃO 5,30  NÃO
000.030-2 KELLY CRISTINI SILVEIRA 5,70  NÃO
800.758-6 KERLY CRISTINA NAVE DOS SANTOS 5,60  NÃO
800.954-6 KILZA GONÇALVES LEITE 5,10  NÃO
801.305-5 KISMARA BRUSTOLIN 5,20  NÃO
801.782-4 KLEYBER LÚCIO DO AMARAL 5,50  NÃO
801.614-3 LARISSA DUARTE LISBOA 5,60  NÃO
801.123-0 LAUREN DE CÁSSIA BAGGIO MACIEL 6,00  NÃO
800.829-9 LEDA CANDIDA LEITE PEREIRA CIPOLI RIBEIRO 5,40  NÃO
000.055-8 LOURIVAL BARÃO MARQUES FILHO 5,00  NÃO
800.946-5 LUCIA HELENA MARQUES MIOTO POGGETTE 5,20  NÃO
801.466-3 LUCIANA FACCIN GOMES 5,70  NÃO
000.038-8 LUCIANA PEREIRA 6,50  NÃO
000.005-1 LUCIANE MOMBACH ITO 5,80  NÃO
801.621-6 LUCIANO AUGUSTO DE TOLEDO COELHO 6,30  NÃO
801.209-1 LUCIMAR ZANELLA 6,00  NÃO
801.512-0 LUCYMAR REGINA PADOAN SANTIAGO FRÓES 5,30  NÃO
800.872-8 LUIS FABIANO DE ASSIS 6,00  NÃO
801.628-3 LUIZ ALBERTO PEREIRA RIBEIRO 5,00  NÃO
801.236-9 LUIZ EDUARDO SIAN 6,30  NÃO
800.984-8 LUIZ HENRIQUE VIEIRA 5,20  NÃO
800.895-7 MAIRA CRISTINA OLIVEIRA BENETTI 6,10  NÃO
801.474-4 MANUELA NEVES FOGAÇA 5,10  NÃO
801.291-1 MARA CLEUSA FERREIRA JERONYMO 5,00  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 5 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
800.612-1 MARCELE CRUZ LANOT 5,20  NÃO
801.120-6 MARCELO ADRIANO DA SILVA 7,30  NÃO
800.562-1 MARCELO AMORIM FERRARI 5,90  NÃO
800.961-9 MARCELO CARDOSO GARCIA 6,20  NÃO
801.104-4 MARCELO CÉSAR PADILHA 5,30  NÃO
800.610-5 MARCELO SILVA MALVEZZI 5,60  NÃO
800.464-1 MARCELO TANDLER PAES CORDEIRO 5,70  NÃO
801.125-7 MARCIA CRISTINA SATO RODRIGUES 5,40  NÃO
800.616-4 MÁRCIA DE FREITAS MEDEIROS 6,20  NÃO
000.002-7 MARCIA FRANCIS BENEVIDES POSSOBAM 5,90  NÃO
800.883-3 MÁRCIA MARIA TERRA VILLELA VIEIRA 5,50  NÃO
801.608-9 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA 6,10  NÃO
800.816-7 MÁRCIO VALÉRIO ALVES DA COSTA 5,80  NÃO
801.075-7 MARCO ANTONIO FOLEGATTI DE REZENDE 5,90  NÃO
801.131-1 MARCOS ANTONIO BRANDÃO 5,60  NÃO
800.874-4 MARCOS BLANCO 6,60  NÃO
800.741-1 MARCOS FELIPE HOLMES AUTRAN 7,90  NÃO
800.966-0 MARCOS ROBERTO BERTONCELLO 5,20  NÃO
801.777-8 MARIA CACIA DA SILVA 5,70  NÃO
800.538-9 MARIA CLARICE SANTOS DE ALMEIDA 5,00  NÃO
800.960-0 MARIA CRISTINA ROCHA WAGNER 5,90  NÃO
801.268-7 MARIÂNGELA FONSECA 5,40  NÃO
801.329-2 MARIELE MOYA MUNHOZ 6,50  NÃO
800.994-5 MARINA PEREIRA BARRADAS 5,80  NÃO
800.435-8 MARIO LUIZ BEZERRA SALGUEIRO 5,30  NÃO
800.817-5 MARLON RIBEIRO 6,00  NÃO
800.783-7 MATEUS PEREIRA ACCIOLY 5,30  NÃO
800.577-0 MATHEUS RIBEIRO REZENDE 5,30  NÃO
800.823-0 MAURICIO MOMBELLI 5,00  NÃO
801.230-0 MAURO CÉSAR MORELI 6,20  NÃO
800.784-5 MAX CARRION BRUECKNER 5,50  NÃO
800.769-1 MEIRY YUMI TANAKA 6,10  NÃO
801.028-5 MELISSA TARDIOLI BOVO 5,00  NÃO
801.554-6 MICHELLE ADRIANE ROSÁRIO 6,50  NÃO
800.531-1 MILAN MIRCO MORAES MAZUR 5,70  NÃO
801.192-3 MILCA VIRGINIA NUNES 6,60  NÃO
801.012-9 MILENA CASACIO FERREIRA 5,90  NÃO
801.661-5 MONICA HARUMI UEDA 5,60  NÃO
800.796-9 NADIR FÁTIMA ZANOTELLI 5,20  NÃO
801.342-0 NARCISO FIGUEIRÔA JÚNIOR 5,10  NÃO
000.053-1 NEFERTITI SACRAMENTO FERREIRA 5,60  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 6 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
801.271-7 NELSON JOSE DOS SANTOS 5,00  NÃO
800.780-2 NORMA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS MOURA 5,50  NÃO
801.010-2 ODRACIR JUARES HECHT 6,20  NÃO
801.382-9 OLACIR JOSÉ DA SILVA 5,40  NÃO
800.801-9 PATRÍCIA ACCORSI 5,50  NÃO
800.441-2 PATRICIA ANDRADES GAMEIRO 5,30  NÃO
800.781-0 PATRICIA MARA GERONUTTI 5,60  NÃO
800.416-1 PAULO ANDRÉ CARDOSO BOTTO JACON 5,00  NÃO
801.211-3 PAULO CESAR GARCIA 5,00  NÃO
801.140-0 PAULO CEZAR FERNANDES DE AGUIAR 5,00  NÃO
801.334-9 PAULO EDUARDO BELLOTI 5,80  NÃO
801.781-6 PAULO POSSEBON DE FREITAS 6,00  NÃO
800.472-2 PEDRO ERNESTO TRICHES JÚNIOR 5,50  NÃO
000.035-3 RAFAEL GUSTAVO PALUMBO 7,00  NÃO
801.223-7 RAFAELA FABBRI CESAR JORGE 5,30  NÃO
800.543-5 RAQUEL ABDO EL ASSAD 6,10  NÃO
801.523-6 RAUBER SCHLICKMANN MICHELS 5,30  NÃO
800.713-6 RENATA ALVAREZ MENDES 7,10  NÃO
800.894-9 RENATA DE PAIVA BADIZ 5,30  NÃO
800.953-8 RENATA FELIPE FERRARI 5,10  NÃO
801.191-5 RENATA JUNKO OGUIDO 5,40  NÃO
801.348-9 RENATA TORRES SOARES DA ROCHA 6,00  NÃO
801.249-0 RENATO SIMÕES DA CUNHA  5,60  NÃO
800.555-9 RICARDO SILVEIRA DE AQUINO 5,50  NÃO
801.314-4 RITA DE CÁSSIA MARTINEZ 6,00  NÃO
000.036-1 RITA DE CASSIA TENCZUK 5,30  NÃO
800.923-6 ROBERTA CAROLINA DE NOVAES E SOUZA DANTAS 5,00  NÃO
801.464-7 ROBERTA TORRES DA ROCHA GUIMARAES 6,80  NÃO
800.483-8 ROBERTO BARBOSA DE LIMA JÚNIOR 5,10  NÃO
000.074-4 ROBERTO CARLOS MORESCHI 5,70  NÃO
800.448-0 ROBERTO JOAQUIM DE SOUZA 6,40  NÃO
801.007-2 RODRIGO COIMBRA SANTOS 5,10  NÃO
800.535-4 RODRIGO LESTRADE PEDROSO 5,20  NÃO
801.116-8 ROGÉRIO JOSÉ PERRUD 5,70  NÃO
800.933-3 ROMEU BRUSCO JUNIOR 5,20  NÃO
800.968-6 RONALDO PIAZZALUNGA 6,10  NÃO
800.764-0 ROQUE JUNIOR GIMENES FERREIRA 5,20  NÃO
801.285-7 ROSANGELA LASCOSK BISCAIA 5,00  NÃO
800.701-2 SAMARA MOREIRA DE SOUSA 5,00  NÃO
801.197-4 SANDRO AUGUSTO DE SOUZA 5,80  NÃO
800.550-8 SANDRO RODIGHERI 5,40  NÃO

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 009-2003_Convocação 2ª prova.doc
- 7 -

P O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I OP O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Inscrição Nome Nota Primeira Prova Vaga especial
para

deficiente
800.975-9 SARITA FIGUEIRA MARTINS MUTA 5,20  NÃO
801.110-9 SERGIO MASSARONI 5,80  NÃO
800.979-1 SÉRGIO RICARDO DA SILVA ALMEIDA 6,20  NÃO
801.043-9 SIDNEI CARLOS MOURA 6,20  NÃO
800.615-6 SIDNEI CLAUDIO BUENO 5,80  NÃO
800.560-5 SÍLVIA BRITTO COSTA 5,30  NÃO
801.126-5 SÍLVIO ROGÉRIO SCHNEIDER 6,50  NÃO
800.924-4 STELA BRUXEL 5,00  NÃO
800.554-0 SUZELINE LONGHI NUNES DE OLIVEIRA  6,90  NÃO
800.787-0 TABAJARA MEDEIROS DE REZENDE FILHO 6,80  NÃO
801.151-6 TAÍS NAVROSKI SILVEIRA 5,20  NÃO
800.971-6 TANIA MARIA PEREIRA TEIXEIRA 5,40  NÃO
801.684-4 TATIANE RAQUEL BASTOS BUQUERA 5,50  NÃO
801.469-8 TEREZA CRISTIANA RABELO PESSOA DE MELLO 5,90  NÃO
801.098-6 THIAGO MELOSI SÓRIA 6,90  NÃO
801.261-0 THIAGO SPODE 6,20  NÃO
801.387-0 TWIGY TÉRCIA MONTEIRO QUEIROZ BORGES 5,10  NÃO
800.746-2 VALTER LUIS BOSSONI 5,10  NÃO
801.195-8 VANDERLEI SCHNEIDER DE LIMA 5,10  NÃO
801.142-7 VANESSA MARIA ASSIS DE REZENDE NAHAS 5,50  NÃO
800.969-4 VÂNIA MIATO SANTANA 5,30  NÃO
801.202-4 VICTOR AMBROSIO 5,30  NÃO
801.014-5 VIRGILIO AUGUSTO PENEIRAS FILHO 5,00  NÃO
800.757-8 VITO PALO NETO 5,50  NÃO
801.129-0 VITOR LEANDRO YAMADA 5,60  NÃO
800.524-9 VIVIANE RODRIGUES ALEXANDRE 5,40  NÃO
801.556-2 WADLER FERREIRA 5,20  NÃO
800.630-0 YUMI SARUWATARI YAMAKI 7,10  NÃO
801.672-0 ZELAIDE DE SOUZA PHILIPPI 5,40  NÃO

Curitiba, 19 de novembro de 2003.

LAUREMI CAMAROSKI
Juiz Presidente da Comissão do Concurso